

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zolltarifnummer	
Zutaten	
Aussehen/Farbe	
Geschmack	
Geruch	
Konsistenz	
Haltbarkeit	
Charge	
Restlaufzeit	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Besonderheiten	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Eiweiß	g
Salz	g
Allergene	
Allergen-Spuren	

241534

Karamell-Topping Dessertsauce

Duliamo

Dessertsauce Karamell

Deutschland

17049099

Invertzuckersirup, Glukosesirup
gezuckerte kondensierte MAGERMILCH
karamellierter Zucker
modifizierte Stärke
Stabilisator: Xanthan (E415)
Aroma
Stabilisator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)

dunkles Karamell

Sahne-Karamell

Sahne-Karamell

viskos

24 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

Verpackung im Originalgebinde, dunkel, trocken, 6-25°C,
Luftfeuchtigkeit max. 70 %

Dekor von Eis und Desert, Geschmacksverstärkung von Milchshakes
angebrochene Gebinde baldmöglichst verbrauchen und kühl lagern

1197

286

0

0

70

52

1

0,07

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose).

Alle verwendeten Zutaten sind durch die FDA und /oder die FEMA als "Generally Recognized As Safe" (GRAS) eingestuft.

Bestätigung bezüglich einer Behandlung mit ionisierender Strahlung oder Begasung
(gemäß Richtlinie 2000/13/EG) Hiermit bestätigen wir, dass das Produkt sowie dessen Zutaten nach den uns vorliegenden Unterlagen und Erkenntnissen nicht mit ionisierender Strahlung oder mit Ethylenoxid behandelt wurde.

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Pack	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Krt.
Verpackungseinheit	Pack
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Gebinde in cm	Breite
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetische veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634561667

4260634561674

1kg

6kg

1kg

21 Krt.

105 Krt.

745

17

23

31

6,9

0,012121

Alle zum Einsatz kommenden Primärverpackungen sind für die Verwendung mit Lebensmittel geeignet. Entsprechende Konformitätserklärungen unserer Lieferanten liegen uns vor.